[image: ]
HASCO JAPAN CO., LTD.
As agent of Emirates Shipping Line FZE
Tokyo Head Office
7/f Yasui Bldg2. 4-25-6, Shimbashi, Minato-ku Tokyo, 1050004, Japan
Phone: 03-5843-7184　Fax: 03-5843-7185

令和 7 年 9 月吉日

【アフリカ輸出】タンザニア向け B/L Instruction 記載事項のご案内

拝啓 時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、タンザニア向け貨物につきまして、下記情報の記載・申告が義務付けられております。
お客様に於かれましては、Shipping Instructionに正しい情報を記載いただくようお願い申し上げます。
なお、正しく情報が提供いただけない場合は、現地側での引渡しに遅延や支障が生じる場合がございますので十分ご留意ください。
お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記載事項 : D/R,ACL に下記をご記載ください。

　　　　■Consignee’s Taxpayer Identification Number (TIN) をConsignee欄に記載
　　　　※CONSIGNEEがTO ORDERまたはBANKの場合
Notify PartyのTaxpayer Identification Number (TIN) をNotify Party欄に記載
※POD, Final Place of DeliveryがタンザニアだがConsigneeがタンザニア以外の国の場合、TINは不要

■8桁のHS CODEをDescription欄に記載
  ※BL面上及びマニュフェスト必須

ご不明な点がございましたら弊社営業、カスタマーサービスまでお問合せください。

以上

image1.jpeg